
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-12-06-010630-a
Дата формування звіту: 13 лютого 2023

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, МОЛОДІ
ТА СПОРТУ БОЧЕЧКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41848457

Місцезнаходження замовника: 41635, Україна, Сумська область, Конотопський
район село Бочечки, ВУЛИЦЯ ТРАКТОРНА будинок
2

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія, код 09310000-5 – Електрична
енергія за ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний
словник»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

249705 Кіловат-
година

41635, Україна,
Сумська
область, село
Бочечки, вул.
Тракторна, 2

до 31 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення рахунку Пiсляоплата 5 Робочі 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

06 грудня 2022 13:55

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна пропозиції
на переговорах у разі
застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВІЙ ГАЗЗБУТ"

1 126 419,00 UAH з ПДВ 1 051 258,00 UAH з
ПДВ

зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою при визначенні
результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з абзацом другим частини
п’ятнадцятої статті 29 Закону;
зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою при визначенні
результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з абзацом другим частини
п’ятнадцятої статті 29 Закону;
Відповідно до пункту 1 розділу 3 Тендерної документації: Тендерні пропозиції подаються
відповідно до порядку, визначеного статтею 26 Закону, крім положень частин четвертої, шостої
та сьомої статті 26 Закону. Тендерна пропозиція подається в електронному вигляді через
електронну систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з окремими полями, де
зазначається інформація про загальну вартість пропозиції, інші критерії оцінки (у разі їх
встановлення замовником), шляхом завантаження необхідних документів через електронну
систему закупівель, що підтверджують відповідність вимогам, визначеним замовником.
Згідно пункту 2 Додатку 1 тендерної документації учасники надають підтвердження відповідності
УЧАСНИКА вимогам, визначеним у статті 17 Закону «Про публічні закупівлі» (далі – Закон)
відповідно до вимог Особливостей. Учасник процедури закупівлі підтверджує відсутність підстав,
визначених статтею 17 Закону (крім пункту 13 частини першої статті 17 Закону), шляхом
самостійного декларування відсутності таких підстав в електронній системі закупівель під час
подання тендерної пропозиції.
Згідно пункту 11 частини 1 статті 17 Закону Учасник процедури закупівлі є особою, до якої
застосовано санкцію у виді заборони на здійснення у неї публічних закупівель товарів, робіт і
послуг згідно із Законом України "Про санкції" - Учасник процедури закупівлі підтверджує
відсутність, зокрема, даної підстави, шляхом самостійного декларування відсутності таких
підстав в електронній системі закупівель під час подання тендерної пропозиції.
Відповідно до інформації, оприлюдненої на веб-порталі Уповноваженого органу, у розділі
"відповіді учасника" Учасник зазначив, зокрема: "Учасник процедури закупівлі не є особою, до
якої застосовано санкцію у вигляді заборони на здійснення у неї публічних закупівель товарів,
робіт і послуг згідно із Законом України "Про санкції" – Підтверджую".
Відповідно до інформації з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб та
громадських формувань ТОВ "ТВІЙ ГАЗЗБУТ" - бенефіціари: ФІРТАШ ДМИТРО ВАСИЛЬОВИЧ
Адреса: 01011, КИЇВ, ВУЛ. МИРНОГО ПАНАСА, БУДИНОК 12, КВАРТИРА 19. Відсоток частки
статутного капіталу або відсоток права голосу: 100 Тип бенефіцарного володіння: Не прямий
вирішальний вплив Роль по відношенню до пов'язаного суб'єкта: КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ
ВЛАСНИК.
Указом Президента України від 24 червня 2021 року № 266/2021 "Про рішення Ради національної
безпеки і оборони України від 18 червня 2021 року "Про застосування персональних спеціальних
економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)" передбачено, зокрема: Відповідно до
статті 107 Конституції України постановляю:
1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 18 червня 2021 року
"Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів
(санкцій)" (додається).
2. Контроль за виконанням рішення Ради національної безпеки і оборони України, введеного в
дію цим Указом, покласти на Секретаря Ради національної безпеки і оборони України.
3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Рішенням Ради національної безпеки і оборони України від 18 червня 2021 року "Про
застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)"
передбачено, зокрема: Відповідно до статті 5 Закону України "Про санкції" Рада національної
безпеки і оборони України вирішила:
1. Підтримати внесені Службою безпеки України пропозиції щодо застосування персональних
спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій).
2. Застосувати персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) до:
1) фізичних осіб згідно з додатком 1.
Додатком 1 до рішення Ради національної безпеки і оборони України від 18 червня 2021 року
"Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів
(санкцій)" передбачено, зокрема:
Фірташ Дмитро Васильович; (Фирташ Дмитрий Васильевич, FIRTASH DMYTRO) 02.05.1965 р.н.,
громадянин України, уродженець с. Бересток Заліщицького р-ну Тернопільської області,
зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Панаса Мирного, буд. 12, кв. 19, ІПН 2386315712": Вид
обмежувального заходу (відповідно до Закону України "Про санкції"):
1) блокування активів – тимчасове обмеження права особи користуватися та розпоряджатися
належним їй майном;
2) обмеження торговельних операцій;
3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень
територією України (повне припинення);
4) запобігання виведенню капіталів за межі України;
5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;
6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою
для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних
дозволів на користування надрами;
7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та
особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють
в їх інтересах;
8) повна заборона заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до
територіального моря України, її внутрішніх вод, портів;
9) заборона видачі дозволів, ліцензій Національного банку України на здійснення інвестицій в
іноземну державу, розміщення валютних цінностей на рахунках і вкладах на території іноземної
держави;
10) припинення видачі дозволів, ліцензій на ввезення в Україну з іноземної держави чи
вивезення з України валютних цінностей та обмеження видачі готівки за платіжними картками,
емітованими резидентами іноземної держави;
11) заборона передання технологій, прав на об’єкти права інтелектуальної власності;
12) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення;
13) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим Законом України
''Про санкції''.
Враховуючи наведене, Учасник зазначив у Пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою
для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з абзацом другим
частини п’ятнадцятої статті 29 Закону, отже Пропозиція Учасника підлягає відхиленню
Замовником з наведеної вище підстави.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКР ГАЗ РЕСУРС"

1 051 258,05 UAH з ПДВ 1 051 258,05 UAH з
ПДВ

відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації
або укладення договору про закупівлю;
відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації
або укладення договору про закупівлю;



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРОВСЬКІ
ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ"

1 126 169,55 UAH з ПДВ 1 073 731,49 UAH з
ПДВ

відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації
або укладення договору про закупівлю;
відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації
або укладення договору про закупівлю;

ТОВ "ЕНЕРА СУМИ" 1 123 672,50 UAH з ПДВ 1 106 193,15 UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави
для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

30.01.2023 15:25

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

09 лютого 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

1 106 193,15 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ЕНЕРА СУМИ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

40004, Україна, Сумська область, Суми, 40004,
Сумська обл., місто Суми, ВУЛИЦЯ РЕМІСНИЧА,
будинок 35

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 1211257

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


